COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA – COCEL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

LICITAÇÃO/MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 046/2013

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de seu Pregoeiro,
designado, pela Portaria nº 01/2013, torna público e para conhecimento dos licitantes
que, em sessão pública da mesma, datada de 19/08/2013, após o exame das
propostas apresentadas no pleito e adotado o critério de julgamento prescrito no
Edital, chegou-se ao seguinte resultado classificatório:

ITENS N.º 1 e 7:
SULMINAS FIOS E CABOS LTDA, inabilitada por apresentar a Certidão Negativa de
Débitos da União vencida, consultada a mesma no sítio da Receita Federal, encontra-
se indisponível. Item 9.1.2 letra “C” do edital.
ITEM N.º 2:
S & C ELETRIC DO BRASIL LTDA,com o valor total de R$ 12.000,00 (doze mil
reais).
ITENS N.º 3 e N.º 4:
Sem proposta de preços, foi considerada deserta.
ITENS N.º 5, N.º 8 e N.º 9:
WOLF MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA – EPP, com o valor total de R$ 35.786,00
(trinta e cinco mil e setecentos e oitenta e seis reais).
ITEM N.º 6:
SIKLO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, com o valor
total de  R$ 1.260,00 (um mil e duzentos e sessenta reais).
ITEM N.º 10:
INDÚSTRIA ELETROMECÂNICA BALESTRO LTDA, com o valor total de R$ 8.700,00
(oito mil e setecentos  reais).

Campo Largo, 19 de agosto de 2013.

ANTONIO GROCHOSKI
PREGOEIRO